



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, centr. (22) 344 62 00
NIP: 532-16-64-002 REGON: 000676714 Konto: Bank PeKaO S.A. 66 1240 6074 1111 0000 4998 0149
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

A/ZP.26.9/T P.3. 2024

Otwock, dnia 12 .03 2024

Do wszystkich
zainteresowanych

Nr referencyjny Nr sprawy: 9/ TP/2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) - dalej p.z.p. pn. Zakup mebli i wyposażenia medycznego oraz socjalnego w ramach zadania: "przebudowa skrzydła zachodniego i \centralnego Pawilonu Głównego przy ul. Reymonta 83/91 w Otwocku

Od Wykonawcy wpłynęły następujące zapytania :

Dotyczy załącznika nr 3 – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – Załącznik A – spis załączników szczegółowej specyfikacji

1. Prosimy o potwierdzenie Zamawiającego iż wszędzie gdzie widnieje zapis „Oferowane wyposażenie musi posiadać atest higieniczny na system mebli – nie dopuszcza się atestów na poszczególne elementy składowe mebla” - Zamawiający będzie wymagał w/w tylko tam gdzie jest wskazane w tabeli technicznej dla opisanego poszczególnego asortymentu przez Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego : POTWIERDZAMY

2. Prosimy o potwierdzenie Zamawiającego iż wszędzie gdzie widnieje zapis „Meble wykonane z materiałów posiadających wymagane świadectwa dopuszczające do eksploatacji w pomieszczeniach medycznych” – Zamawiający będzie wymagał dokumentów tylko takich jakie zostały określone i wymagane w tabeli technicznej dla opisanego poszczególnego asortymentu.

Odpowiedź Zamawiającego : POTWIERDZAMY

3. Załącznik nr – 1 – biurko – szt. 14. Proszę o potwierdzenie, że blat biurka powinien być wykonany z płyty wiórowej trójwarstwowej, pokrytej melaminą o grubości min. 18 mm, a nie jak wskazano w wierszu pierwszym tabeli „biurko z blatem o gr. 36 mm”.

Odpowiedź Zamawiającego : POTWIERDZAMY

4. Załącznik nr – 2 – lada rejestracyjna (zabudowa na wymiar 200x200x120) – szt. 1. Zamawiający nie udostępnił zestawienia parametrów technicznych dla lada. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści do zaferowania ladę wykonaną według poniższego opisu?

Elementy lada bazie trójwarstwowej płyty wiórowej melaminowanej obustronnie lub mdf. Emisja formaldehydu odpowiada klasie E1. Blat roboczy wykonany z płyty wiórowej melaminowanej lub mdf obłożony HPL-em gr. min. 0,8mm, gr. płyty w zakresie 18-36mm. Wybór materiałów ze względu na przeznaczenie lad, do ustalenia z Zamawiającym podczas realizacji. Wykończenie blatu obrzeżem PCV min. 2mm. W blacie należy uwzględnić przepusty kablowe – Ø80mm lub Ø60mm wg potrzeb Zamawiającego, a ich rozmieszczenie powinno być ustalone na etapie projektu z Użytkownikiem. Blat nadstawki wykonany z płyty gr. min. 25mm oklejonej dwustronnie HPL-em gr. 0,8 mm w połysku lub macie. Emisja formaldehydu odpowiada klasie E1. Wykończenie płyty obrzeżem PCV min. 1 mm lub innym w dopasowanym w zależności od złożenia elementów i ich narażenie na uszkodzenie. Blat nadstawki wykonany w sposób nakładania na elementy frontu lada z nawisem lub bez nawisu poza obrys zewnętrzny frontu. Front prosty wykonany z płyty gr. min. 16mm oklejonej dwustronnie. 0,8 mm HPL-em, dostępna opcja HPL w połysku lub macie. Składanie frontu z elementem bocznymi - na „zacios” 45st lub zakładka 90st w zależności od układu – do decyzji po przedstawieniu projektu. Cokół wyposażony w regulatory poziomu – regulacja w zakresie 5 mm. Noga boczna wysoka frontu oraz elementy pionowe przy obniżonym blacie wykonane z płyty gr. min. 25mm oklejonej dwustronnie 0,8 mm HPL-em w połysku lub macie. Emisja formaldehydu odpowiada klasie E1. Wykończenie płyty obrzeżem PCV min. 1 mm. Nogi boczne wyposażone w regulatory poziomu – regulacja w zakresie 5 mm. Nogi podpierające blat roboczy metalowe, malowana proszkowo, wymagana na łączeniu blatów. Regulatory poziomu – regulacja w zakresie 5mm. Lada wyposażona w moduł z blatem bez nadstawki, do obsługi osoby na wózku inwalidzkim, szerokość modułu min. 800 mm i odpowiednio cofniętym frontem i wypuszczeniem blatu poza obrys lada w razie potrzeby. Wymiary lad oraz ich ostateczne rozmieszczenie do przedstawienia na etapie realizacji – wymagane wykonanie szczegółowego projektu lada, wpasowanej w pomieszczenie docelowe. Projekt przedstawiony w wersji 2D i 3D w kolorze, w formie wizualizacji.

Odpowiedź Zamawiającego : POTWIERDZAMY

5. W formularzu asortymentowo-cenowym Zamawiający wymaga „Lada rejestracyjna z szybą”, prosimy o potwierdzenie, że lada powinna posiadać przeszklenie. Prosimy o podanie oczekiwanych parametrów przeszklenia.

Odpowiedź Zamawiającego : PRZESZKLENIE DOPUSZCZALNE NA SŁUPKACH, WISZĄCE LUB INNE OSŁONY DO OCHRONY

6. Załącznik nr – 3 – stół/stolik – szt. 15. Prosimy o potwierdzenie, że w nazwie pozycji doszło do omyłki pisarskiej w sumarycznej ilości stolików, których łącznie powinno być 22 sztuki. Zgodnie z

ilościami z tabeli parametrów tj. stół śniadaniowy – 22 sztuki, stolik na salę pacjenta – 5 sztuk, stolik okolicznościowy 7 sztuk.

Odpowiedź Zamawiającego : USZCZEGÓLOWIONO: Załącznik nr – 3 – stół/stolik – szt. 10+5+7 (PATRZ TABELA), PRAWIDŁOWE ILOŚCI W ZAŁĄCZNIKU 3A.

7. Załącznik nr – 3 – stół/stolik. Proszę o podanie jaką głębokość powinien posiadać zaoferowany stół śniadaniowy – w opisie parametrów Zamawiający wymaga stołu o głębokości 70 cm, natomiast w formularzu asortymentowo-cenowym wymaga stołu o głębokości 80 cm.

Odpowiedź Zamawiającego : DOPUSZCZALNA GŁĘBOKOŚĆ W ZAKRESIE 70-80CM

8. Załącznik nr – 3 – stół/ stolik. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół śniadaniowy o wysokości 75cm?

Odpowiedź Zamawiającego : DOPUSZCZAMY

9. Załącznik nr – 3 – stół/stolik. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik na salę pacjenta o wysokości 75 cm?

Odpowiedź Zamawiającego : DOPUSZCZAMY

10. Załącznik nr – 3 – stół/stolik. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik okolicznościowy o wysokości 75 cm?

Odpowiedź Zamawiającego : DOPUSZCZAMY

11. Załącznik nr – 3 – stół/stolik. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik okolicznościowy, którego blat wykonany będzie z płyty meblowej o grubości min. 18 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : DOPUSZCZAMY

12. Załącznik nr – 6 – fotel wypoczynkowy – szt. 15. Proszę o potwierdzenie, że w opisie parametrów wymaganych doszło do omyłki pisarskiej i pierwszy wiersz tabeli parametrów został podany omyłkowo, a fotel należy wykonać zgodnie z parametrami opisanymi od wiersza drugiego.

Odpowiedź Zamawiającego : NIE POTWIERDZAMY

13. Załącznik nr – 7 – krzesło szpitalne – szt. 26. Proszę o potwierdzenie, że w opisie parametrów wymaganych

doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający będzie wymagał krzesła na konstrukcji płozy zamkniętej, a zapis o podstawie czteronożnej został podany omyłkowo.

Odpowiedź Zamawiającego : NIE POTWIERDZAM, DOPUSZCZAM OBYDWIE KONSTRUKCJE

14. Załącznik nr – 7 – krzesło szpitalne – szt. 26. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesło, którego:

- szerokość oparcia będzie wynosiła min. 420 mm,

- głębokość siedziska będzie wynosiła 425 mm,

- szerokość całkowita krzesła będzie wynosiła 560 mm,
- głębokość całkowita krzesła będzie wynosiła 525 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : DOPUSZCZAMY

15. Załącznik nr – 7 – krzesło szpitalne – szt. 25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesła, które będzie posiadało otwór służący jako uchwyt do przenoszenia krzesła o wymiarach min. 120x30 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : DOPUSZCZAMY

16. Załącznik nr 7 – krzesło szpitalne – szt. 25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania krzesła, którego stelaż wykonany będzie ze stalowych chromowanych prętów o grubości 19 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 7

17. Załącznik nr 7 – krzesło szpitalne – szt. 25. Proszę o potwierdzenie, że w nazwie pozycji doszło do omyłki

pisarskiej i należy zaoferować 26 sztuk krzesel zgodnie z formularzem asortymentowo – cenowym.

Odpowiedź Zamawiającego : ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 3A

18. Załącznik nr – 8 – krzesło socjalne – szt. 23. Proszę o potwierdzenie, że w opisie parametrów wymaganych doszło do omyłki pisarskiej i pierwszy wiersz tabeli parametrów został podany omyłkowo, a krzesło należy wykonać zgodnie z parametrami opisanymi od wiersza drugiego.

Odpowiedź Zamawiającego : NIE POTWIERDZAM

19. Załącznik nr – 9 – siedzisko podwójne – szt. 13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania siedzisko podwójne (ławkę) wyposażoną w uniwersalne stopki przeznaczone zarówno do miękkich jak i twardych powierzchni?

Odpowiedź Zamawiającego : NIE DOPUSZCZAMY, Stopki: GB: do miękkich powierzchni, materiał: tworzywo sztuczne, czarne

20. Załącznik nr – 9 – siedzisko podwójne – szt. 13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania siedzisko podwójne (ławkę), której:

- szerokość oparcia pojedynczego siedziska będzie wynosiła 420 mm,
- głębokość pojedynczego siedziska będzie wynosiła 425 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : DOPUŚCI SZEROKOŚĆ I GŁĘBOKOŚĆ

21. Załącznik nr – 9 – siedzisko podwójne – szt. 13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania siedzisko podwójne, które spełnia wymagania norm PN-EN 1022:2019-03; PN-EN 16139:2013-07/AC:2013-09; PN-EN 1335-1:2020-09; PN-EN 1335-2:2019-03?

Odpowiedź Zamawiającego : ZGODNIE Z ZAŁĄCZNIKIEM NR 9

22. Załącznik nr – 15 – szafa łazienkowa – szt. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafę, której wieniec górny wykonany będzie z płyty o grubości min. 18 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : DOPUSZCZAMY

23. Załącznik nr – 15 – szafa łazienkowa – szt. 1. Prosimy o rezygnację z wymogu, aby szafa produkowana była seryjnie i posiadała świadectwo lub atest zgodności z wymaganiami norm PN-EN 14073-2:2006; PN-EN 14073-2:2004; PN-EN 527-2:2004; PN-EN 527-2:2002; PN-EN 527-3:2004 (...). Są to normy, które w swojej treści wskazują na meble biurowe, a szafka łazienkowa meblem biurowym nie jest. W związku z czym powyższy wymóg nie ma w tym przypadku zastosowania.

Odpowiedź Zamawiającego : WYRAŻAMY ZGODĘ

24. Załącznik nr – 16 – półka ze stali kwasoodpornej – szt. 6. Zamawiający wymaga, aby producent posiadał Certyfikat, który należy przedstawić na wezwanie Zamawiającego. Jakiego rodzaju certyfikatu wymaga Zamawiający? Czy ma być to certyfikat systemu ISO 9001 oraz ISO 13485? Czy powyższe dokumenty należy dołączyć do oferty?

Odpowiedź Zamawiającego : WYMAGANY ATEST CERTYFIKAT DO TEGO RODZAJU WYROBÓW

25. Załącznik nr – 16 – półka ze stali kwasoodpornej – szt. 6. Prosimy o wykreślenie wymogu, aby producent posiadał deklarację zgodności. Półka ze stali kwasoodpornej nie jest wyrobem medycznym, nie ma zatem obowiązku wydawania dla w/w wyrobu deklaracji zgodności.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga deklaracji zgodności na w/w wyrób

26. Załącznik nr – 18 – regały ze stali kwasoodpornej – szt. 22. Zamawiający wymaga, aby producent posiadał Certyfikat, który należy przedstawić na wezwanie Zamawiającego. Jakiego rodzaju certyfikatu wymaga Zamawiający? Czy ma być to certyfikat systemu ISO 9001 oraz ISO 13485? Czy powyższe dokumenty należy dołączyć do oferty?

Odpowiedź Zamawiającego : WYMAGANY ATEST CERTYFIKAT DO TEGO RODZAJU WYROBÓW

27. Załącznik nr – 18 – regały ze stali kwasoodpornej – szt. 22. Prosimy o wykreślenie wymogu, aby producent posiadał deklarację zgodności. Regały ze stali kwasoodpornej nie są wyrobem medycznym, nie ma zatem obowiązku wydawania dla w/w wyrobu deklaracji zgodności.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga deklaracji zgodności na w/w wyrób

28. Załącznik nr – 20 – Szafa porządkowa metalowa – szt. 2. Prosimy o doprecyzowanie Zamawiającego co należy zaoferować w w/w pozycji. Zapisy tabeli parametrów wzajemnie się wykluczają gdyż Zamawiający w nazwie pozycji stosuje określenie „szafa porządkowa metalowa” natomiast w opisie parametrów stosuje określenie regał. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści do zaoferowania regał metalowy lakierowany proszkowo o wymiarach 800x400x2000 mm (+/- 50 mm) wyposażony w pięć półek regulowanych co 30 mm. Nogi regału z kątownika L o wymiarach 30x30x1,5 mm. Wytrzymałość na półkę 100 kg. Nogi regału zakończone tworzywowymi stopkami?

Odpowiedź Zamawiającego : Zgodnie z załącznikiem nr 20, doprecyzowujemy, że dopuścimy regał.

29. Załącznik nr – 20 – Szafa porządkowa metalowa – szt. 2. Prosimy o wykreślenie wymogu, aby producent posiadał deklarację zgodności na system mebli. Powyższy wyrób nie jest wyrobem medycznym, nie ma zatem obowiązku wydawania dla w/w wyrobu deklaracji zgodności.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga deklaracji zgodności na w/w wyrób

30. Załącznik nr – 22 – Stolik zabiegowy podręczny – szt. 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik, którego blaty posiadają wymiar 700x425 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : DOPUSZCZAMY

31. Załącznik nr – 23 – stolik pod aparaturę – szt. 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stolik, którego blaty posiadają wymiar 700x425 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : DOPUSZCZAMY

32. Załącznik nr – 24 – taboret lekarski/medyczny – szt. 7, punkt 15,

Załącznik nr – 25 – leżanki/kozetki – szt. 7, punkt 15,

Załącznik nr – 45 – wózek do przewozu chorych z osprzętem – szt. 5, punkt 39,

Załącznik nr – 53 – łóżko szpitalne z osprzętem i materacem – szt. 3, punkt 53,

Załącznik nr – 55 – szafki przyłóżkowe – szt. 3, punkt 24,

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie jeżeli produkty medyczne zostały zarejestrowane w bazie

EUDAMED <https://ec.europa.eu/tools/eudamed/#/screen/home> zgodnie z obowiązującymi przepisami wpis do bazy Eudamed jest równoznaczny potwierdzenia zgłoszenia wyrobu do URPLW MiPB (zgodnie z rozporządzeniem parlamentu europejskiego i rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG artykuł 29 „Rejestracja wyrobów” obowiązkiem producenta jest zarejestrowanie wyrobu w Europejskiej Bazie Danych o Wyrobach Medycznych – Eudamed. Komunikat Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (URPLW MiPB) z dnia 11 maja 2022 roku w sprawie ogłoszenia ustawy o wyrobach medycznych informuje, że wejście w życie ustawy oznacza że od dnia 26 maja 2022r. dopuszczalne jest rejestracja wyrobów w bazie EUDAMED bez konieczności złożenia zgłoszenia do Prezesa Urzędu).

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa dot oferowanego przedmiotu zamówienia .

33. Załącznik nr – 25 – leżanki/kozetki – szt. 7 (w tym jedna nieprzewodząca do EKG). Czy w przypadku kozetki do EKG, Zamawiający dopuści do zaoferowania kozetkę o następujących parametrach, która nie posiada metalowego stelaża?

Dwu-segmentowa leżanka o stałej wysokości, wykonana z drewna bukowego

Wymiary:

- długość leżanki: 184 cm (+/-3%)

- szerokość leżanki: 68 cm (+/-3%)

- wysokość leżanki: 65 cm (+/-3%)

Regulacja kąta odchylenia zagłówka: min. 0 - 30 stopni

Waga: ok. 23 kg

Wytrzymałość dynamiczna: min. 350 kg

Kozetka tapicerowana tkaniną odporną na zabrudzenia, działanie olejków, środków do dezynfekcji.

Odpowiedź Zamawiającego : NIE DOPUSZCZAMY

34. Załącznik nr – 25 – leżanki/kozetki – szt. 7 (w tym jedna nieprzewodząca do EKG). Prosimy Zamawiającego o wydzielenie do osobnej pozycji, w formularzu asortymentowo – cenowym, kozetki do EKG.

Odpowiedź Zamawiającego : PROSZĘ WYDZIELIĆ CENOWO

35. Załącznik nr – 26 – wózek do przewozu leków – szt. 6, punkt 36. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia deklaracji zgodności CE ? Wózek do przewozu leków nie jest produktem medycznym, nie podlega też, w świetle aktualnie obowiązujących norm w UE, obowiązkowej certyfikacji CE ale posiada oświadczenie producenta o przeznaczeniu do użytkowania w placówkach medycznych i przystosowaniu do dezynfekcji szpitalnej.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga deklaracji zgodności na w/w wyrób

36. Załącznik nr – 26 – wózek do przewozu leków – szt. 6, punkt 37. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu konieczności wpisu lub zgłoszenia do RMW jeśli produkt nie jest wyrobem medycznym , w związku z czym nie podlega takim procedurom?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga deklaracji zgodności na w/w wyrób

37. Załącznik nr – 27 – wózek zabiegowy wielofunkcyjny – szt. 6, punkt 30. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia deklaracji zgodności CE ? Wózek zabiegowy nie jest produktem medycznym, nie podlega też, w świetle aktualnie obowiązujących norm w UE, obowiązkowej certyfikacji CE ale posiada oświadczenie producenta o przeznaczeniu do użytkowania w placówkach medycznych i przystosowaniu do dezynfekcji szpitalnej.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga deklaracji zgodności na w/w wyrób

38. Załącznik nr – 27 – wózek zabiegowy wielofunkcyjny – szt. 6, punkt 31. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu konieczności wpisu lub zgłoszenia do RMW jeśli produkt nie jest wyrobem medycznym , w związku z czym nie podlega takim procedurom?

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga deklaracji zgodności na w/w wyrób

39. Załącznik nr – 37 – szczotka do WC – szt. 14. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szczotkę o średnicy 105 mm i wysokości 390 mm wykonaną ze stali nierdzewnej polerowanej, w kolorze srebrnym?

Odpowiedź Zamawiającego : ZGODA

40. Załącznik nr – 38 – sejf hotelowy – szt. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaferowania sejf, który nie posiada dodatkowej półki?

Odpowiedź Zamawiającego : NIE

41. Załącznik nr – 39 – Szafa/regał na leki ze stali ocynkowanej – 1 szt. W opisie parametrów wymaganych Zamawiający podał „- szafa jednoskrzydłowa z podziałem poziomym” jednak w dalszej części wymagań podał „- dwoje metalowych drzwiczek” oraz „- dolna komora podzielona na 3 szuflady”. W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga szafy z podziałem poziomym w układzie: część górna zamykana jednym uchylnym frontem pełnym, część dolna wyposażona w 3 szuflady.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający wymaga szafy z podziałem poziomym w układzie: część górna zamykana jednym uchylnym frontem pełnym, część dolna wyposażona w 3 szuflady.

42. Załącznik nr – 41 – zestaw – meble zabiegowe/medyczne (zabudowa na wymiar) – szt. 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fronty oszklone w szafkach wiszących pracujące na zawiasach o kącie otwarcia 95 stopni?

Odpowiedź Zamawiającego : ZGODNIE Z ZAŁ.NR 41

43. Załącznik nr – 41 – zestaw – meble zabiegowe/medyczne (zabudowa na wymiar) – szt. 4. Prosimy o podanie, czy szafka o szerokości 655 mm wyposażona w 3 kosze ISO ma być elementem składowym każdej z czterech zabudów?

Odpowiedź Zamawiającego : POTWIERDZAMY

44. Załącznik nr – 45- Wózek do przewozu chorych z osprzętem – szt. 5. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych, w przypadku którego regulacja kąta nachylenia oparcia pleców wynosi od 0°-35°?

Odpowiedź Zamawiającego : ZGODNIE Z ZAŁ.NR 45

45. Załącznik nr – 45- Wózek do przewozu chorych z osprzętem – szt. 5. Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych, w przypadku którego poręczce boczne zabezpieczają pacjenta na wysokości 350 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : ZGODNIE Z ZAŁ.NR 45

46. Załącznik nr – 47 – pojemnik na odpady medyczne – szt. 8. Prosimy o potwierdzenie, że w punkcie 5 Zamawiający miał na myśli pokrywę wykonaną z tworzywa sztucznego? Sam stelaż wykonany ze stali kwasoodpornej zgodnie z zapisem w punkcie 4.

Odpowiedź Zamawiającego : POTWIERDZAMY

47. Załącznik nr – 47 – pojemnik na odpady medyczne – szt. 8. Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu, aby pokrywa posiadała otwór wrzutowy. Pokrywy mają być otwierane za pomocą pedału nożnego (wymóg z punktu 1) zatem nie jest konieczne użycie rąk to otwarcia pokrywy, otwór nie jest potrzebny. Dodatkowo pokrywa bez otworu zapewnia szczelne zamknięcie pojemnika.

Odpowiedź Zamawiającego : NIE ZGADZAMY SIĘ

48. Załącznik nr – 47 – pojemnik na odpady medyczne – szt. 8. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że doszło do omyłki pisarskiej i wymóg dotyczący wyjmowanego plastikowego wiaderka został zamieszczony omyłkowo.

Odpowiedź Zamawiającego : ZGODNIE Z ZAŁ.NR 47

49. Załącznik nr – 53 – łóżko szpitalne z osprzętem i materacem – szt. 3, punkt 24. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, gdzie segment stały leża ma długość 155 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : ZGODNIE Z ZAŁ.NR 53

50. Załącznik nr – 53 – łóżko szpitalne z osprzętem i materacem – szt. 3, punkt 37. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie do 14 ° obustronnie?

Odpowiedź Zamawiającego : ZGODNIE Z ZAŁ.NR 53

51. Załącznik nr – 53 – łóżko szpitalne z osprzętem i materacem – szt. 3, punkt 44. Czy Zamawiający dopuści łóżko bez osłony tworzywowej elementów konstrukcyjnych podwozia ?

Odpowiedź Zamawiającego : ZGODNIE Z ZAŁ.NR 53

52. Załącznik nr – 56 – stojak na kroplówki – szt. 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stojak kroplówki o średnicy 680 mm, wysokość min. 1100 – max. 2000 mm?

Odpowiedź Zamawiającego : TAK

Dotyczy załącznika nr 3A – Zadanie nr 1 Meble i wyposażenie oddziału Pakiet nr 1 – będącego formularzem asortymentowo cenowym 53. Prosimy o udostępnienie formularza asortymentowo – cenowego w wersji edytowalnej.

Odpowiedź Zamawiającego : TAK

54. W załączniku nr 3A w pozycji numer 13 należy wycenić szafę lekarską z zamkiem, prosimy o udostępnienie parametrów technicznych jakie ma spełniać zaoferowana szafa

Odpowiedź Zamawiającego : JAK ZAŁĄCZNIK NR 19

55. W załączniku nr 3A w pozycji numer 71 wycenić należy chłodziarkę do leków podbłatową jednak Zamawiający nie udostępnił dla w/w tabeli parametrów technicznych. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania chłodziarkę o poniższych parametrach?

Wymagane wymiary zewnętrzne:

- wysokość całkowita: max. 820 mm,

- szerokość całkowita: max. 610 mm,

- głębokość całkowita: max. 620 mm

Wymagane wymiary wewnętrzne:

- wysokość: min. 670 mm,

- szerokość: min. 440 mm,

- głębokość: min. 435 mm

Pojemność brutto: min. 14 0 litrów,

Dynamiczny system chłodzenia

Automatyczne odszranianie

Zakres temperatury min. +3 do +16 stopni

Obudowa stalowa lakierowana na biało

Drzwi pełne wyposażone w uchwyt drążkowy

Wnętrze z białego materiału sztucznego

Sterowanie elektroniczne

Zewnętrzny wskaźnik temperatury

Wewnętrzne oświetlenie LED

Optyczny i akustyczny sygnał alarmowy w przypadku awarii

Interfejs RS485

Złącze beznapięciowe

Na wyposażeniu min. 4 półki w postaci rusztów powlekanych tworzywem sztucznym. Maksymalne obciążenie półek min. 40 kg

Drzwi wyposażone w zamek

Odpowiedź Zamawiającego : DOPUŚCI CHŁODZIARKĘ PODBLATOWĄ, BEZ ZAMKA,

56. Dot. Załącznik nr 5 do SWZ, pkt 2., Oświadczenie, Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie jeżeli produkty medyczne zostały zarejestrowane w bazie EUDAMED

<https://ec.europa.eu/tools/eudamed/#/screen/home> zgodnie z obowiązującymi przepisami wpis do bazy Eudamed jest równoznaczny potwierdzenia zgłoszenia wyrobu do URPLW MiPB (zgodnie z rozporządzeniem parlamentu europejskiego i rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 178/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektyw Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG artykuł 29 „Rejestracja wyrobów” obowiązkiem producenta jest zarejestrowanie wyrobu w Europejskiej Bazie Danych o Wyrobach Medycznych – Eudamed. Komunikat Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych (URPLW MiPB) z dnia 11 maja 2022 roku w sprawie ogłoszenia ustawy o wyrobach medycznych informuje, że wejście w życie ustawy oznacza że od dnia 26 maja 2022r. dopuszczalne jest rejestracja wyrobów w bazie EUDAMED bez konieczności złożenia zgłoszenia do Prezesa Urzędu).

Odpowiedź Zamawiającego : : Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, stanowiącego załącznik nr 5 do SWZ zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa dot oferowanego przedmiotu zamówienia .

57. Ze względu na to, iż przetarg jest złożony prosimy Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego : Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.